
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 055/2014, de 10/03/2014

DESIGNA COMISSÃO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a comissão para averiguar os fatos 
contidos no documento protocolado na Direção Geral sob nº 101/2014, de 06/02/2014:

Prof. Olívio José Soccol – Presidente
Prof. Ivaldo dos Santos Júnior
Téc. Daniel Antunes dos Santos
Acad. Kathleen Steiner

2 – Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para apresentação dos resultados. 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


